
令和７年度第１回一般競争入札実施結果

応札者数 開札結果 個人・法人の別 落札額

旧東中野寮 種別
土地

（建物付き）
公簿 5,116.27 日時

令和７年７月28日(月)
午前10時30分

用途地域：第二種中高層住
居専用地域

細目 宅地 実測 5,116.67 場所
県庁舎

地下１階　入札室

　〔担当室課〕　

旧勝手町・川原小路公舎 種別
土地

（建物付き）
公簿 1,897.63 日時

令和７年７月29日（火）
午前11時00分

用途地域：第一種住居地
域

細目 宅地 実測 1,896.82 場所
奥州地区合同庁舎
１階　第一会議室Ａ

　〔担当室課〕　

盛岡工業高等学校教職
員公舎

種別
土地

（建物付き）
公簿 921.76 日時

令和７年７月30日（水）
午前10時30分

用途地域：第一種低層住
居専用地域

細目 宅地 実測 921.76 場所
県庁舎

地下１階　入札室

　〔担当室課〕　

盛岡商業高等学校校長
公舎

種別
土地

（建物付き）
公簿 395.83 日時

令和７年７月30日（水）
午前11時00分

用途地域：近隣商業地域
（一部、第一種住居地域）

細目 宅地 実測 395.83 場所
県庁舎

地下１階　入札室

　〔担当室課〕　

一関第二高等学校校長
公舎

種別
土地

（建物付き）
公簿 361.31 日時

令和７年７月29日（火）
午前11時00分

用途地域：第一種住居地
域

細目 宅地 実測 361.31 場所
一関地区合同庁舎

２階　入札室

　〔担当室課〕　

旧中妻交番跡地 種別
土地

（更地）
公簿 161.19 日時

令和７年７月25日（金）
午後１時30分

用途地域：商業地域 細目 宅地 実測 161.19 場所
釜石地区合同庁舎
３階　第１会議室

　〔担当室課〕　

旧山田交番跡地（換地） 種別
土地

（更地）
公簿 618.46 日時

令和７年７月25日（金）
午前11時30分

用途地域：商業地域 細目 宅地 実測 618.46 場所
宮古地区合同庁舎

１階　入札室

　〔担当室課〕　

　③　「落札額」の金額…落札額の公表にあたっては、落札者から同意が得られたものについてのみ公表することとしているもの。
　②　「不調」…応札者がいなかったもの。

総務部管財課（所在地：〒020-8570　盛岡市内丸10番１号　電話：019-629-5117）

教育委員会事務局教育企画室（所在地：〒020-8570　盛岡市内丸10番１号　電話：019-629-6156）

教育委員会事務局教育企画室（所在地：〒020-8570　盛岡市内丸10番１号　電話：019-629-6156）

教育委員会事務局教育企画室（所在地：〒020-8570　盛岡市内丸10番１号　電話：019-629-6156）

警察本部警務部会計課(所在地：〒020-8540　盛岡市内丸８番10号　電話：019-653-0110)

警察本部警務部会計課(所在地：〒020-8540　盛岡市内丸８番10号　電話：019-653-0110)

　【注】「入札結果等」の欄の見方については次のとおりです。
　①　「落札」・・・最低売却価格以上の応札があったもの。

0 不調

0 不調

0 不調

0 不調

0 不調

入札結果等

1 落札 法人 非公表

0 不調

総務部管財課（所在地：〒020-8570　盛岡市内丸10番１号　電話：019-629-5117）

7

17,900,000
下閉伊郡山田町川
向町502番９

6
釜石市中妻町三丁
目21番１

9,140,000

1
盛岡市東山一丁目
412番４、414番１

8,700,000

5

物件
番号

所 在 地 用途、用途地域 種別等 数量（㎡）

4

2
奥州市水沢字勝手
町２番１　ほか９筆

最低売却
価格（円）

入札の日時・場所

盛岡市西仙北一丁
目535番25

28,100,000

200,000

一関市幸町２番23

13,400,000

3
盛岡市湯沢南一丁
目15番292、293、
294

4,430,000


